
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Переше пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

30 березня 2023 року                                                                                      № 44 

                                                                    

Про надання дозволу ТОВ «ДИКАНЬКА 
НАСІННЯ» на розробку Робочого 
проекту землеустрою щодо зняття та 
перенесення родючого шару ґрунту 

 

 

Розглянувши клопотання  ТОВ «ДИКАНЬКА НАСІННЯ» про надання 
дозволу на розробку Робочого проекту землеустрою щодо зняття та перенесення 
родючого шару ґрунту, з підстав зміни цільового призначення земельної ділянки, 

керуючись ст.ст.12,122, 168  Земельного кодексу України,  ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні” ст. 52 Закону України «Про охорону 
земель», Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил 
розроблення робочих проектів землеустрою» від 02.02.2022 №86,  враховуючи 
рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони природного 
та історичного середовища, 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

  1.Надати ТОВ «ДИКАНЬКА НАСІННЯ» дозвіл на розробку Робочого 
проекту землеустрою щодо зняття та перенесення родючого шару ґрунту  із 
земельної ділянки площею 13,8800 га, кадастровий номер 
5321084900:00:008:0471, яка  розташована за межами с. Стасі і перебуває в 
оренді вказаного товариства з підстав зміни цільового призначення земельної 
ділянки на для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості (код КВЦПЗД – 11.02). 

2. ТОВ «ДИКАНЬКА  НАСІННЯ»   знятий родючий шар ґрунту перенести 
на центральну частину малопродуктивної земельної ділянки комунальної 
власності площею 19,4946 га (сіножаті), кадастровий номер 
5321084900600:002:0141, яка розташована за межами населених пунктів на 
території Диканської селищної ради Полтавського району Полтавської області.  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Вячеслав ЛОЗА 


